
Venkovní LED solární lampa 
Somoreal SM-OLT2

Návod k obsluze



Parametry 

Model světelné koule: 2835
Počet žárovek: Počet žárovek: 214ks. (bílé světlo 106ks + teplé světlo 108ks) 
Barevná teplota: 3000K/4500K/6500K 
Kapacita baterie: 3,5 l: 1200mAh * 2ks. 
Stupeň vodotěsnosti: VODOTĚSNOST: IP65 
Provozní teplota: -20°C~60°C 
Provozní vzdálenost dálkového ovládání: Dálkové ovládání: 5 metrů 

Obsah balení

Návod k použití x1 
Svítidlo x1 
Montážní držák x1 (ABS 110*43*32 mm) 
Balení dílů x1 (2 kusy gumových zátek, 2 kusy šroubů 4*30) 
Dálkové ovládání x1

Instalace 

 Poznámky k instalaci 

1. Výrobek instalujte v prostředí bez stromů. Takové prostředí blokuje sluneční 
světlo a nedostatečné sluneční světlo na výrobek ovlivní jeho provozní dobu.
2. Výrobek neinstalujte pod jiná svítidla. Osvětlení produkované jinými svítidly 
může způsobit, že výrobek nebude fungovat.

Instalační kroky 

1. Pomocí vrtáku vyvrtejte do zdi otvor, připevněte gumovou zátku z balení dílů 
a instalujte v pořadí podle obrázků 1 až 6.



Upozornění pro provoz a údržbu 

1. Po dokončení instalace zapněte vypínač. Vypínač se nachází na zadní straně 
výrobku, v místě bílého gumového krytu. Režim osvětlení nelze tímto tlačítkem 
ovládat. K nastavení režimu osvětlení je zapotřebí dálkový ovladač. 
2. Před použitím dálkového ovladače je nutné odstranit izolační fólii ze spodní 
části ovladače.
3. Výrobek má paměťovou funkci, výrobek se přes den nabíjí a v noci automatické 
osvětlení obnoví nastavený režim.
4. Podrobné pokyny k obsluze naleznete v návodu k dálkovému ovládání v tabul-
ce níže.

Indukce 

Normálně 
Na 

Stmívání 
Indukce

Tlačítko zapnutí/vyp-
nutí 

Tlačítko pro přepočet 
režimu jasu 

Tlačítko převodu 
barevné teploty 

světelného zdroje 

Tlačítko časování

Jedním stisknutím tlačítka "ON" zapněte napájení výrobku. 

Jedním stisknutím tlačítka "OFF" vypnete napájení výrobku.

Jedním stisknutím zapnete střední normální osvětlení.

Stiskněte dvakrát pro zapnutí slabého světla. Slabé světlo se normálně 
rozsvítí, když kolem projdou lidé, normálně svítí 15 sekund a po odchodu lidí 
se vrátí do slabého světla. 

Stiskněte třikrát pro zapnutí indukce (při zapnuté indukci světlo po 15 
sekundách zhasne). 

Jedním stisknutím zapnete jednoduché světlo a bílé světlo (6500K).

Stiskněte dvakrát pro zapnutí jednoduchého světla a teplého světla (300K).

Stiskněte třikrát pro zapnutí všech světel se smíšeným neutrálním světlem 
(4500K).

Stiskněte tlačítko časování a světlo bude svítit 4 hodiny (jednou blikne).

Dvojím stisknutím časování zrušíte (dvakrát blikne).

Ikona                Tlačítko                                                     Popis

Poznámky 

1. Tento výrobek se doporučuje používat po úplném nabití (vystavení na slunci po 
dobu 24 hodin). Nedostatečné nabití výrobku může vést ke zkrácení doby svícení.
2. Doba svícení bude za slunečného počasí delší než za jiných povětrnostních 
podmínek. Jedná se o normální jev.
3. V případě dlouhodobé nečinnosti nebo zamračeného či deštivého počasí po 
dobu 7 dní se doporučuje odpojit napájení, aby nedošlo k nadměrnému vybití 
baterie.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


